COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO.

REQUERIMENTO Nº _______, DE  2003.
(Da Sra. LAURA CARNEIRO)

Solicita convidar o Excelentíssimo Senhor
Ministro do Turismo Walfrido Mares Guia.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, que ouvido o Plenário, seja convidado  o
Senhor WALFRIDO MARES GUIA, Ministro do Turismo para debater o
contingenciamento das  emenda, de bancada e individuais de 2003.

JUSTIFICATIVA

Podemos concluir, que aprovado o requerimento acima citado, e com os
esclarecimentos do convidado, será de grande importância para o andamento dos
trabalhos dessa comissão. Onde podemos esclarecer sobre as emendas alocadas
nesta Pasta.

Contamos com a colaboração de nossos pares.

 Sala das Sessões, em         de            de 2003.

                 Deputada LAURA CARNEIRO
PFL/RJ